2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕЛБАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2012                    	                                                                	    № 71
ст-ца Челбасская

О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 17 апреля 2012 года № 48 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных
пунктов Челбасского сельского поселения Каневского района»

[bookmark: sub_6]В соответствии и законом Краснодарского края от 02 марта 2012 года № 2445-КЗ «О порядке организации и осуществления регионального государственного контроля (надзора) и муниципального контроля на территории Краснодарского края», постановляю:
1. Внести в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 17 апреля 2012 года № 48«Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Челбасского сельского поселения Каневского района» следующие изменения:
1) пункт 5.4 раздела 5 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«5.4. Разработанный и утвержденный органом муниципального контроля ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей доводится до сведения заинтересованных лиц посредством размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», либо иным доступным способом».
2. Общему отделу администрации Челбасского сельского поселения   (Борисов) обеспечить обнародование настоящего постановления в читальном зале  МБУК Челбасская ЦБ по адресу: станица Челбасская улица Красная, 71, на информационном стенде в здании администрации Челбасского  сельского поселения по адресу:  станица Челбасская  улица Красная, 69 и размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава муниципального образования
Челбасское сельское поселение 	                                  А.А.Москаленко

image1.emf

oleObject1.bin